
                                                                              

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

XLІ - ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ     VIII - СКЛИКАННЯ 

 

Рішення  № 9 
 

                         м.Мостиська                                                                    від 22  березня 2023 року 

 

Про затвердження норм витрат на проведення 

спортивних змагань та навчально-тренувальних зборів 

 

        Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 8 квітня 2015 року №174, із 

змінами і доповненнями від 30 вересня 2015 року №770 «Про затвердження норм витрат на 

проведення спортивних заходів державного та міжнародного рівня»; наказу міністерства 

молоді та спорту України №617 від 09.02.2018 року «Про затвердження Положення про 

порядок організації і проведення офіційних спортивних змагань і навчально-тренувальних 

зборів та порядок матеріального забезпечення їх учасників»;  наказу управління молоді і 

спорту Львівської обласної державної адміністрації № 27 від 13 лютого 2023 року «Про 

затвердження норм витрат на нагородження переможців та призерів спортивних заходів 

місцевого рівня»; наказу управління молоді і спорту Львівської обласної державної 

адміністрації № 608 від 18 жовтня 2021 року «Про затвердження грошової добової норми 

витрат на забезпечення харчуванням учасників спортивних заходів місцевого рівня»; 

розпорядження Львівської обласної державної адміністрації № 780/0/5-21 від 28 серпня 2021 

року «Про затвердження норм витрат на проведення спортивних заходів місцевого рівня»; 

рішення сесії  Мостиської міської ради від 12.12.2022 року  № 18 «Про затвердження  

Програми розвитку фізичної культури і спорту Мостиської міської ради Львівської області 

на 2023-2025 роки», враховуючи лист відділу освіти, молоді та спорту Мостиської міської 

ради № 313/01-14 від 13.03.2023р, Мостиська міська рада вирішила: 

1. Затвердити порядок забезпечення харчуванням за рахунок коштів місцевого бюджету 

учасників спортивних заходів місцевого рівня, що проводяться на території України згідно 

з додатком 1. 

2. Затвердити порядок забезпечення лікарськими засобами та виробами медичного 

призначення за рахунок коштів місцевого бюджету спортсменів-учасників спортивних 

заходів місцевого рівня згідно з додатком 2. 

3. Затвердити грошові добові норми витрат на забезпечення харчуванням учасників 

спортивних заходів місцевого рівня згідно з додатком 3. 

4. Затвердити грошові норми витрат на забезпечення спортсменів-учасників спортивних 

заходів місцевого рівня лікарськими засобами та виробами медичного призначення згідно 

з додатком 4. 

5. Затвердити норми витрат на нагородження переможців та призерів спортивних заходів 

місцевого рівня згідно з додатком 5. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, духовності, спорту, туризму та соціальної захисту населення. 

 
             Міський голова                                                Мирослава ПЕЛЬЦ   

 

http://old.zt-rada.gov.ua/data/files/new/%D0%94%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%82_1%20%D0%9F%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BE%D0%BA%20%D0%B7%D0%B0%D0%B1%D0%B5%D0%B7%D0%BF%D0%B5%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D1%85%D0%B0%D1%80%D1%87%D1%83%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8F%D0%BC.docx
http://old.zt-rada.gov.ua/data/files/new/%D0%94%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%82_2%20%D0%9F%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BE%D0%BA%20%D0%B7%D0%B0%D0%B1%D0%B5%D0%B7%D0%BF%D0%B5%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%BB%D1%96%D0%BA%D0%B0%D0%BC%D0%B8.docx
http://old.zt-rada.gov.ua/data/files/new/%D0%94%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%BA_3%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%87%D0%BD%D0%B8%D0%BC%20%D0%BD%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B0%D0%BC%20%D1%85%D0%B0%D1%80%D1%87%D1%83%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8F.docx
http://old.zt-rada.gov.ua/data/files/new/%D0%94%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%BA_4%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%BD%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B0%D0%BC%20%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%87%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B7%D0%BD%D0%B0%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F.docx
http://old.zt-rada.gov.ua/data/files/new/%D0%94%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%BA%205(1).doc


Додаток 1 до рішення  

Мостиської міської ради 

 від 22.03. 2023 року № 9 

  

 

ПОРЯДОК 

забезпечення харчуванням за рахунок коштів місцевих бюджетів учасників 

спортивних заходів місцевого рівня, що проводяться на території України 

 

1. Цей Порядок визначає механізм забезпечення харчуванням за рахунок коштів 

місцевих бюджетів (далі - бюджетні кошти) учасників спортивних заходів місцевого рівня, 

що проводяться на території України (далі – спортивні заходи). 

2. До спортивних заходів, учасники яких забезпечуються харчуванням за рахунок 

бюджетних коштів, належать: 

спортивні заходи, включені до Календарного плану фізкультурно-оздоровчих та 

спортивних заходів області (місцевих територіальних громад, районів) на відповідний рік, 

затвердженого згідно з вимогами чинного законодавства України, зокрема: чемпіонати 

області (місцевих територіальних громад, районів), розіграші кубків області (місцевих 

територіальних громад, районів), навчально-тренувальні збори збірних команд області 

(місцевих територіальних громад, районів з видів спорту  (далі – збірні команди), що 

проводяться на території України, фізкультурно-оздоровчі, спортивні заходи з видів спорту 

осіб з інвалідністю, збори і табори з фізкультурно-спортивної реабілітації осіб з 

інвалідністю; 

спортивні заходи, що проводяться управлінням молоді та спорту Львівської обласної 

державної адміністрації, Львівським обласним центром фізичного здоров’я населення 

«Спорт для всіх», комунальним закладом Львівської обласної ради «Львівський 

регіональний центр фізичної культури та спорту інвалідів «Інваспорт», комунальним 

закладом Львівської обласної ради «Львівський обласний центр олімпійської підготовки зі 

стрільби стендової», Львівським обласним центром олімпійської підготовки із зимових 

видів спорту м. Новояворівськ, комунальним закладом Львівської обласної ради 

«Львівський фаховий коледж спорту», комунальним закладом Львівської обласної ради 

«Школа вищої спортивної майстерності», дитячо-юнацькими спортивними школами всіх 

типів, які фінансуються за рахунок бюджетних коштів. 

3. За рахунок бюджетних коштів забезпечуються харчуванням учасники: 

спортивних заходів - спортсмени, тренери, спортивні судді та інші фахівці, які 

забезпечують організацію та проведення таких заходів (керівники заходів, допоміжні 

працівники; працівники, які обслуговують та забезпечують проведення заходів), які 

відповідно до положень (регламентів) про проведення зазначених заходів включені до 

списку їх учасників згідно з розпорядчим актом організатора, який проводить спортивний 

захід; 

навчально-тренувальних зборів команд та спортсменів громади з видів спорту - 

спортсмени та тренери збірних команд (головний, провідний, старший тренер з виду спорту, 

тренер-реабілітолог, тренер з виду спорту, начальник команди, особистий тренер, тренер-

адміністратор, тренер-ветеринар, лікар, тренер-лікар, масажист, тренер-масажист, тренер-

механік, тренер-оператор, тренер-психолог, тренер-хореограф; судді з таких видів спорту, як 

гімнастика художня, гімнастика спортивна, синхронне плавання, стрибки в воду, фігурне 

катання на ковзанах), які включені до списку учасників зборів згідно з розпорядчим актом 

організатора, який проводить такі збори; 

обласних фізкультурно-оздоровчих, спортивних заходів з видів спорту осіб х 

інвалідністю, зборів та таборів з фізкультурно-спортивної реабілітації осіб з інвалідністю-

спортсмени, тренери з видів спорту осіб з інвалідністю, тренери-реабілітологи, особи з 

інвалідністю, які проходять реабілітацію, супроводжуючі та обслуговуючі працівники, 

інструктори, інші залучені до проведення заходів фахівці, які відповідно до положень 

(регламентів) про проведення зазначених заходів включені до списку їх учасників згідно з 

розпорядчим актом організатора, який проводить спортивні заходи; 

спортивних заходів, що проводяться комунальним закладом Львівської обласної ради 

«Львівський регіональний центр фізичної культури та спорту інвалідів «Інваспорт», 



Львівським обласним центром фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх», 

комунальним закладом Львівської обласної ради «Львівський обласний центр олімпійської 

підготовки зі стрільби стендової», Львівським обласним центром олімпійської підготовки із 

зимових видів спорту м.Новояворівськ, комунальним закладом Львівської обласної ради 

«Львівський фаховий коледж спорту», комунальним закладом Львівської обласної ради 

«Школа вищої спортивної майстерності», дитячо-юнацькими спортивними школами всіх 

типів – постійний та змінний склад (за умови залучення до навчально-тренувального 

процесу постійного складу) спортсменів і тренери, медичні працівники, інші фахівці, які 

забезпечують підготовку спортсменів та беруть безпосередню участь у забезпеченні 

тренувального процесу; 

навчально-тренувальних зборів на спортивних спорудах, які орендовані на строк 

понад добу, що проводяться за межами розташування дитячо-юнацьких спортивних шкіл 

всіх типів – спортсмени, тренери та інші фахівці, які забезпечують організацію та 

проведення зборів (лікар, масажист, ветеринар, механік, оператор, хореограф, інші 

спеціалісти), які включені до списку учасників зборів згідно з розпорядчим актом 

організатора, що проводить такі збори. 

     4. Видатки на забезпечення харчуванням здійснюються за рахунок бюджетних коштів 

місцевого бюджету. 

     5. Грошова добова норма витрат на забезпечення харчуванням учасників спортивних 

заходів місцевого рівня затверджується наказом управління молоді та спорту Львівської 

обласної державної адміністрації за даними Головного управління статистики у Львівській 

області відповідно до добової норми готових до вживання продуктів харчування в раціоні 

учасників спортивних заходів (далі-добові норми) та коефіцієнтів застосування норм 

готових до вживання продуктів харчування в раціоні учасників спортивних заходів 

місцевого рівня з урахуванням добового розподілу енергетичних потреб, групи видів 

спорту, виду спортивного заходу (далі-коефіцієнти). 

Групи видів спорту та добова норма готових до вживання продуктів харчування в 

раціоні учасників спортивних заходів застосовуються згідно з додатками 1,2 до постанови 

Кабінету Міністрів України від 18 вересня 2013 року № 689 « Про затвердження норм 

витрат на проведення спортивних заходів державного та міжнародного рівня». 

Зазначені норми витрат можуть переглядатися щороку на підставі даних Головного 

управління статистики у Львівській області щодо рівня середньо ринкових роздрібних цін 

на відповідні продукти харчування станом на 01 січня поточного року. 

6.  Забезпечення харчуванням учасників спортивних заходів, визначених у пункті 3 

цього Порядку, здійснює організатор, що проводить такі заходи та/або організація, яка 

відряджає, відповідно до положення (регламенту) про проведення зазначених заходів та 

добових норм і коефіцієнтів шляхом:  

укладання з базою олімпійської, параолімпійської та дефлімпійської підготовки або 

закладом громадського харчування договору  про надання послуг із забезпечення 

харчуванням учасників спортивних заходів за безготівковим розрахунком; 

надання базою олімпійської, параолімпійської та дефлімпійської підготовки або 

закладом громадського харчування сухого пайка учасникам спортивних заходів (у разі 

неможливості забезпечення їх харчуванням шляхом надання відповідних послуг); 

перерахування бюджетних коштів на власні платіжні картки спортсменів і тренерів 

або виплати таких коштів готівкою учасникам спортивних заходів, які забезпечують себе 

харчуванням самостійно, з дотриманням встановленого режиму та раціону харчування та з 

урахуванням добових норм та коефіцієнтів. 

7. Тренер-лікар, лікар або головний (старший) тренер збірної команди громади з 

виду спорту на навчально-тренувальному зборі відповідно до добових норм і коефіцієнтів 

визначає раціон харчування в межах визначених калорій, складає меню, у тому числі щодо 

харчування спортсменів-вегетаріанців, спортсменів-юніорів. 

 

 

             Секретар ради                                                                    Олег МАКАР 

 

              



 

 

 
Додаток 2 до рішення 

 Мостиської міської ради 
 від 22.03. 2023року № 9 

 

  
ПОРЯДОК 

забезпечення лікарськими засобами та виробами медичного призначення за 

рахунок коштів місцевих бюджетів спортсменів - учасників спортивних заходів 

місцевого рівня 

  

        1.Цей Порядок визначає механізм забезпечення лікарськими засобами та виробами 

медичного призначення спортсменів – учасників фізкультурно-оздоровчих, спортивних 

заходів з видів спорту осіб з інвалідністю, учасників зборів і таборів з фізкультурно-

спортивної реабілітації осіб з інвалідністю        (далі-спортсмени), які є учасниками, 

спортивних заходів місцевого рівня, що фінансуються з місцевих бюджетів (далі-бюджетні 

кошти), які проводяться на території України, (дала-спортивні заходи). 

2.Видатки на забезпечення лікарськими засобами та виробами медичного призначення 

спортсменів здійснюються у межах та за рахунок коштів, передбачених у місцевих 

бюджетах на фізичну культуру і спорт на відповідний рік. 

3.Лікарськими засобами та виробами медичного призначення забезпечуються 

спортсмени згідно з розпорядчим актом організатора, який проводить спортивний захід. 

4.До спортивних заходів, під час проведення яких учасники забезпечуються 

лікарськими засобами та виробами медичного призначення за рахунок бюджетних коштів, 

належать: 

спортивні заходи, включені до Календарного плану фізкультурно-оздоровчих та 

спортивних заходів області ( місцевих територіальних громад, районів) на відповідний рік, 

затвердженого згідно з вимогами чинного законодавства України, зокрема: чемпіонати 

області (місцевих територіальних громад, районів), розіграші кубків області (місцевих 

територіальних громад, районів), навчально-тренувальні збори збірних команд області 

(місцевих територіальних громад, районів з видів спорту (далі – збірні команди); 

спортивні заходи, що проводяться управлінням молоді та спорту Львівської обласної 

державної адміністрації, Львівським обласним центром фізичного здоров’я населення 

«Спорт для всіх», комунальним закладом Львівської обласної ради «Львівський 

регіональний центр фізичної культури та спорту інвалідів «Інваспорт», комунальним 

закладом Львівської обласної ради «Львівський обласний центр олімпійської підготовки зі 

стрільби стендової», Львівським обласним центром олімпійської підготовки із зимових 

видів спорту м. Новояворівськ, комунальним закладом Львівської обласної ради 

«Львівський фаховий коледж спорту», комунальним закладом Львівської обласної ради 

«Школа вищої спортивної майстерності», дитячо-юнацькими спортивними школами всіх 

типів, які фінансуються за рахунок бюджетних коштів. 

5.Учасники (особи з інвалідністю) фізкультурно-оздоровчих заходів, зборів і таборів 

(далі-заходи) з фізкультурно-спортивної реабілітації осіб з інвалідністю забезпечуються 

лікарськими засобами та виробами медичного призначення відповідно до затвердженої 

грошової норми витрат згідно з додатком до цього Порядку. 

6.За рахунок бюджетних коштів під час проведення спортивних заходів 

забезпечуються лікарськими засобами та виробами медичного призначення такі їх 

учасники: 

спортсмени-члени збірних команд; 

спортсмени Львівського обласного центру фізичного здоров’я населення «Спорт для 

всіх», комунального закладу Львівської обласної ради «Львівський регіональний центр 

фізичної культури та спорту інвалідів «Інваспорт», комунального закладу Львівської 

обласної ради «Львівський обласний центр олімпійської підготовки зі стрільби стендової», 

Львівського обласного центру олімпійської підготовки із зимових видів спорту м. 



Новояворівськ, комунального закладу Львівської обласної ради «Львівський фаховий 

коледж спорту», комунального закладу Львівської обласної ради «Школа вищої спортивної 

майстерності», дитячо-юнацьких спортивних шкіл всіх типів; 

інші спортсмени збірних команд, які відповідно до положень (регламентів) про 

проведення зазначених заходів та заявок є учасниками такого спортивного заходу. 

7.Під час забезпечення лікарськими засобами та виробами медичного призначення 

спортсменів організатор, який проводить спортивний захід, керується законами України 

«Про фізичну культуру і спорт», «Про 

забезпечення   санітарного  та   епідемічного    благополуччя   населення», «Про захист 

населення від інфекційних хвороб», «Про основні принципи та вимоги до безпечності та 

якості харчових продуктів», «Про реабілітацію осіб з інвалідністю України» та цим 

Порядком. 

8.Призначення лікарських засобів, виробів медичного призначення на період 

проведення спортивного заходу, визначення графіка їх приймання (застосування) 

здійснюється лікарем комунального некомерційного підприємства Львівської обласної ради 

«Центр спортивної медицини та реабілітації» або збірних команд області, Львівського 

обласного центру фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх», комунального закладу 

Львівської обласної ради «Львівський регіональний центр фізичної культури та спорту 

інвалідів «Інваспорт», комунального закладу Львівської обласної ради «Львівський 

обласний центр олімпійської підготовки зі стрільби стендової», Львівського обласного 

центру олімпійської підготовки із зимових видів спорту м. Новояворівськ, комунального 

закладу Львівської обласної ради «Львівський фаховий коледж спорту», комунального 

закладу Львівської обласної ради «Школа вищої спортивної майстерності», дитячо-

юнацьких спортивних шкіл всіх типів, кожному спортсменові індивідуально з дотриманням 

антидопінгових вимог відповідно до Всесвітнього антидопінгового кодексу, таких 

міжнародних стандартів Всесвітньої антидопінгової агенції, як «Заборонений список»,  

Міжнародний стандарт з терапевтичного використання заборонених речовин та методів, 

стандарт з тестування. 

9.Заявка на придбання лікарських засобів та виробів медичного призначення, 

необхідних для забезпечення спортсменів, визачених пунктом 5 цього Порядку складається 

лікарем та після погодження з лікарем зі спортивної медицини комунального 

некомерційного підприємства Львівської обласної ради «Центр спортивної медицини та 

реабілітації» надається керівникові організатора, який проводить спортивний захід. 

Перелік лікарських засобів та виробів медичного призначення, які повинні бути в 

аптечці екстреної медичної допомоги, затверджується організатором, що проводить 

спортивний захід, за поданням лікаря окремо у кожному випадку.                

Організатор, що проводить спортивні заходи, визначені пунктом 4 цього Порядку, 

зобов’язаний включити лікаря змагань до складу суддівської колегії заступником головного 

судді з обслуговування змагань. 

10.Організатор, який проводить спортивний захід, видає лікарські засоби та вироби 

медичного призначення тренерам-лікарям та лікарям. 

11.Лікар видає лікарські засоби та вироби медичного призначення спортсменам згідно 

з відомістю про видачу таких засобів та виробів під розписку.  

Зазначена відомість є підставою для списання в установленому порядку використаних 

лікарських засобів та виробів медичного призначення. 

 

 

 

                    Секретар ради                                             Олег МАКАР 

 

 

 

 
 

 



 

Додаток 4 до рішення 

 Мостиської міської ради 
 від 22.03. 2023 року № 9 

 
 

 Грошові норми 

витрат на забезпечення спортсменів - учасників спортивних заходів 

місцевого рівня лікарськими засобами та виробами 

медичного призначення 
  

Вид 

забезпечення 

Грошова норма,  

 гривень на одну особу на добу 

1-3 групи  

 видів спорту 

4 група видів 

спорту,  

 всі види 

фізкультурно-

спортивної 

реабілітації 

осіб з 

інвалідністю 

Фізкультурно-оздоровчі заходи, 

збори і табори (заходи) з 

фізкультурно-спортивної 

реабілітації осіб з інвалідністю 

Лікарські 

засоби та 

вироби 

медичного 

призначення 

до 127  до 55 до 100 

  

Примітки: 

1.Вартість рекомендованих лікарських засобів та виробів медичного призначення, які 

повинні бути в аптечці екстреної медичної допомоги, у тому числі тих, що передбачені для 

обов’язкової та позапланової імунізації, не може перевищувати 10 відсотків обсягу витрат 

на лікарські засоби та вироби медичного призначення, передбаченого у кошторисі на 

проведення спортивного заходу. 

2.У разі придбання лікарських засобів та виробів медичного призначення для забезпечення 

спортсменів 1-4 груп видів спорту з видів спорту осіб з інвалідністю з ураженнями опорно-

рухового апарату, вадами зору, слуху та розумового і фізичного розвитку, всіх видів 

фізкультурно-спортивної реабілітації осіб з інвалідністю, ці грошові норми збільшуються на 

10 відсотків. 

3.Перелік лікарських засобів та виробів медичного призначення, які повинні бути в аптечці 

екстреної медичної допомоги, затверджується за поданням лікаря або особи, відповідальної 

за проведення спортивних заходів, окремо у кожному випадку. 

 

                   Секретар ради Олег МАКАР 

 
 

 

 

 

 



 

 

Додаток 5 до рішення 

 Мостиської міської ради 

 від 22.03.2023 року № 9 

 

НОРМИ 

витрат на нагородження переможців та призерів 

спортивних заходів місцевого рівня 

 

1.Витрати на придбання нагородної атрибутики для нагородженння переможців 

та призерів спортивних змагань місцевого рівня здійснюються у  таких граничних розмірах 

(грн): 

1)Кубки на чемпіонатах області, розіграші Кубків області, інші офіційні обласні 

змагання, включені до Календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів 

Львівської області, серед спортсменів ycix вікових груп: 

Кубок нагородний у командних та особисто- командних змаганнях (на команду):  

Кубок нагородний у командних та особисто-командних змаганнях (на команду): 

За І місце                                           900 

За ІІ місце                                          700 

За ІІІ місце                                         600 

 

2)Медалі на чемпіонатах області, розіграші Кубків області, інші офіційні обласні 

змагання, включені до Календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів 

Львівської області, серед спортсменів ycix вікових гpyп: 

Медаль нагородна в особистих та командних змаганнях (кожному спортсмену - члену 

команди, включаючи запасних): 

за I, II, III місце                     до 200 

2.Переможці та призери спортивних змагань місцевого рівня нагороджуються 

нагородними кубками та медалями, вартість яких без урахування податку на додану вартість 

не перевищує норми, затверджені наказом управління молоді та спорту Львівської обласної 

державної адміністраціі «Про затвердження норм витрат на нагородження переможців та 

призерів спортивних заходів місцевого рівня», а також можуть додатково нагороджуватися 

грамотами a6o дипломами. 

 3.Видатки на придбання нагородної атрибутики для нагородження переможців та 

призерів спортивних змагань місцевого рівня здійснюються організаторами таких 

спортивних заходів в межах асигнувань, передбачених кошторисами витрат на організацію 

та проведения таких заходів.

 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                   Олег МАКАР

                                          





 

Додаток 3 до рішення  

Мостиської міської ради 

від  22 .03. 2023 року № 9 

 

Грошові добові норми витрат на забезпечення харчуванням учасників спортивних заходів місцевого рівня 

з/

п 
Групи видів спорту 

Учасники спортивних 

заходів 

Навчально-тренувальні збори з підготовки до: Спортивні змагання 

Фізкультуро-оздоровчі 

заходи, збори з 
фізкультурно-

спортивної реабілітації 

осіб з інвалідністю, 
заходи з популяризації 

параолімпійського та 

дефлімпійського руху 
спорту, що включені до 

Календарного плану 

фізкультурно-
оздоровчих та 

спортивних заходів 

Львівської області, 

табори (заходи) 

фізкультурно-

спортивної реабілітації 
осіб з інвалідністю. 

Чемпіонатів 
області,  

розіграшів кубків 

області інших 
офіційних змагань, 

включених до 

Календарного 
плану міських  

фізкультурно-

оздоровчих та 
спортивних заходів 

Львівської області 

крім змагань серед 
спортсменів 

молодших вікових 

груп 

Чемпіонатів області, 
розіграші кубків 

області, інших 

офіційних обласних 
змагань серед 

спортсменів 

молодших вікових 
груп, включених до 

Календарного плану 

фізкультурно-
оздоровчих та 

спортивних заходів 

Львівської області 

Чемпіонатів 

області, 

розіграшів 
кубків 

місцевих 

територіальних 
громад 

районів, інших  

змагань, що 
включені до 

відповідних 

Календарних 
планів 

фізкультурно-

оздоровчих та 
спортивних 

заходів. 

Чемпіонатів 

області,  

розіграшів 
кубків області 

інших 

офіційних 
змагань, 

включених до 

Календарного 
плану міських  

фізкультурно-

оздоровчих та 
спортивних 

заходів 

Львівської 
області крім 

змагань серед 

спортсменів 
молодших 

вікових груп 

Чемпіонатів 

області,  
розіграшів 

кубків області 

інших офіційних 
змагань, 

включених до 

Календарного 
плану 

фізкультурно-

оздоровчих та 
спортивних 

заходів 

Львівської 
області  

Чемпіонатів 

місцевих 

територіальних 
громад, 

районів, інші 

офіційні 
змагання 

місцевого 

рівня, 
включені до 

відповідних 

Календарних 
планів 

фізкультурно-

оздоровчих та 
спортивних 

заходів  

Заходи з 

розвитку видів 

спорту з 
інвалідністю, що 

включені до 

відповідних 
Календарних 

планів 

фізкультурно-
оздоровчих та 

спортивних 

заходів 
Львівської 

області 

1 

Види спорту з 
переважним 

проявом 
витривалості 

 

спортсмени 227,89 182,31 136,73 
 

227,89 
205,10 182,31 182,31  

2 

Швидкісно- силові, 
складно-

координаційні 

види спорту та 
спортивні 

єдиноборства 

 
спортсмени 

205,10 136,73 91,16 
 

205,10 
159,52 113,95 113,95  

3 Спортивні ігри 
 

спортсмени 
227,89 182,31 113,95 

205,10 

 
159,52 113,95 113,95  

4 Інші види спорту 

 

спортсмени 

113,95 91,16 68,37 
 

113,95 
91,16 91,16 91,16  



                      

 

 

                                                                 Секретар ради                                                                                         Олег МАКАР 

 

5 
Види спорту 1-3 

груп 

Тренери, лікарі, 

масажисти, начальники 

команд 

159,52 
91,16 

 
91,16 

 

159,52 
91,16 91,16 91,16  

тренери, які 

забезпечують 
(безпосередньо 

здійснюють) підготовку 

спортсменів 

159,52 159,52 159,52 
159,52 

 
159,52 159,52   

спортивні судді    159,52 159,52 91,16 91,16  

інші учасники 77,48 77,48 77,48 77,48 77,48 77,48 77,48  

6 Інші види спорту 

тренери 91,16 91,16 91,16 91,16 91,16 91,16 91,16  

Тренери, які 

забезпечують 

(безпосередньо 

здійснюють) підготовку 
спортсменів 

159,52 159,52 159,52 159,52 159,52 159,52   

Спортивні судді, інші 

учасники 
77,48 77,48 77,48 77,48 77,48 77,48 77,48  

7 
Фізкультурно-

оздоровчі заходи 
Усі учасники  77,48 

8 

Табори (заходи) 

фізкультурно-

спортивної 
реабілітації осіб з 

інвалідністю, 

заходи з 
популяризації 

папаолімпійського 
та дефлімпійського  

руху та спорту 

Усі учасники  227,89 


